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NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINIF ÖĞRETMENLİĞİ EĞİTİMİ
DOKTORA ÖĞRENCİ ALIM SONUÇLARI

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Satır
	TC
	Ad
	Soyad
	ALES
	Mezuniyet Ort.
	Mülakat Puan
	Puan
	Yerleşme Durum

	1
	********142
	A**
	U*********
	67,27008
	97,2
	65
	75,79504
	Asıl




